项目地点：安徽省合肥市

项目金额：钢结构制作暂估量12338吨，暂估价为82777044.00元(大写)捌仟贰佰柒拾

柒万柒仟零肆拾肆元整。

项目概况：合肥市绿地中心北地块D座办公楼钢结构工程，承包范围包括钢结构深化

设计、加工、运输。 具体包含：外框H型钢组合十字钢骨架柱、钢柱基座及H型钢钢梁、矩形

钢梁等，核心筒筒体钢砼墙中和暗柱中H型钢组合十字柱、H型钢钢柱、钢柱基座；楼层压

型钢板及边模（深化设计），全部的连接件、预埋件、栓钉（劲性构件上）等。

三、合同的主要内容：

1、合同金额:�暂估价为82777044.00元(大写)捌仟贰佰柒拾柒万柒仟零肆拾肆元整。

2、结算方式：包干单价方式。

3、付款方式：

（1）预付款：无。

（2）进度款：进度款支付按月计量分期支付，工程竣工验收合格办理完成工程结算后，

支付至结算总价款的95%。

（3）质保金：结算总价款的5%，质保期二年。

4、合同履行期限：合同签订日至2015年6月30日，根据发包方提供的安装进度计划及

安装顺序发货。

5、合同的生效条件：由双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。

四、合同的审议程序

上述合同不需要公司董事会审议表决，不需要独立董事发表独立意见。